
Dokument číslo: bf02ac7c80d4b4ddbea1b5b067339e36

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-06_03_23-14

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023

Název projektu * Zálohování žákovských a učitelský dat

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 60126698

Přesný název: Střední průmyslová škola stavební akademika
Stanislava Bechyně, Havlíčkův Brod, Jihlavská
628

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Jihlavská 628

Obec: Havlíčkův Brod

PSČ: 58001

Sídlo pošty: Havlíčkův Brod

Název banky: 0600 - MONETA Money Bank, a.s.

Číslo účtu: 244491555/0600

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Ing.

Jméno: Josef

Příjmení: Charamza

Funkce: charamzam@stavskola.cz

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Radek

Příjmení: Wasserbauer

Email: wasserbauer@stavskola.cz

Tel.: 569433519

Popis projektu *

Do stávající serverovny bude osazeno do stávajícího racku nové
diskové pole, které bude osazeno kapacitně disky: 8 kusů o
velikosti 2.4 TB 10K 3.5 Inch HDD + 4 kusů disků o kapacitě 8,8
TB 7.2K 3.5 NL HDD. Diskové pole bude připraveno pro připojení
k optické síti školy a k propojení do aktivní serverové oblasti.

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Škola v současné době provozuje diskové pole s aktivními daty.
Toho času nemá k dispozici diskové pole na duplikaci archivních
dat a zálohování. S ohledem na rozsah množství grafických dat je
nutné mít k dispozici rychlé diskové pole. Tímto řešením dojde k
významnému nárůstu bezpečnosti ukládaných a archivovaných
dat.

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

Realizace je možná v průběhu léta 2023, kdy může dojít o
prázdninách k migraci stávajících dat a nastavení systémového
zálohování. Letní prázdniny je období, kdy je ve škole minimální
provoz. Ideálně ukončit tuto akci koncem srpna 2023, před
zahájením nové školního roku 2023/2024.

pospichalova
Textový rámeček
RK-38-2023-64, př. 1počet stran: 25



Dokument číslo: bf02ac7c80d4b4ddbea1b5b067339e36

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 356 230 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 100 000 Kč 28,07 %

- z toho investiční 100 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Spoluúčast žadatele 256 230 Kč 71,93 %

- z toho investiční 256 230 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ
souboru Poznamka  

priloha-1-doplneni-standardu20230310082601.doc
priloha-2-podrobny-polozkovy-rozpocet-nakladu-projektu20230310082607.doc
priloha-3-popis-stavajiciho-stavu-a-urovne-prislusneho-it-vybaveni20230310082614.doc
priloha-4-ramcovy-popis-planovaneho-reseni20230310082620.doc



Dokument číslo: bf02ac7c80d4b4ddbea1b5b067339e36

Soubory Typ
souboru Poznamka  

priloha-5plan-obnovy-a-udrzitelnosti-projektu20230310082624.doc
 

 

Elektronický podpis

Ing. Josef 

Charamza

Digitálně podepsal 

Ing. Josef Charamza 

Datum: 2023.03.10 

08:29:18 +01'00'



Dokument číslo: 580e168175818fbf10aba6d18efd9ce5

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02779.0007

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2023

Název projektu Zálohování žákovských a učitelský dat

Příjemce příspěvku Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně, Havlíčkův Brod,
Jihlavská 628

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Byla provedena instalace dodaného diskového pole LASHSYSTEM 5015 SFF
CONTROL ENCLOSURE do školního serverového racku v serverovně v suterénu
školy. Firma nakonfigurovala diskové pole dle požadavku správce IT do systému
serverové oblasti školy. Následně proběhla migrace živých dat z původního
diskového pole. Bylo provedeno odzkoušení a testování. Systém je bez vad funkční.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu 10. 3. 2023 - 6. 12. 2023

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 100 000 28.07

Podíl příjemce příspěvku 256 230 71.93

Celkové rozpočtové náklady projektu 356 230 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 100 000 25.17

- z toho investiční 100 000 100.00

- z toho neinvestiční 0 0.00

Podíl příjemce příspěvku 297 365 74.83

- z toho investiční spoluúčast 297365,21 100.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 0 0.00

Celkové skutečné náklady projektu 397 365 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty



Dokument číslo: 580e168175818fbf10aba6d18efd9ce5

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení Ondřej Vojíř

Telefon 569433519

E-mail vojir@stavskola.cz

V Havlíčkově Brodě dne 6. 12. 2023

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

ucetni-doklady20231206123844.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

fotografie20231206123851.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
 

 

podpis / elektronický podpis

Ing. Josef 

Charamza

Digitálně podepsal 

Ing. Josef 

Charamza 

Datum: 2023.12.06 

17:31:28 +01'00'



Dokument číslo: 987aa917369ed631ef436ba7f095aad8

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-09_03_23-25

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023

Název projektu * SOCKV_ždírec

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 75002779

Přesný název: Sociální centrum Kraje Vysočina, příspěvková
organizace

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Rantířovská 5908

Obec: Jihlava

PSČ: 58601

Sídlo pošty: Jihlava

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 19-4652330257/0100

Statutární zástupce žadatele *

Titul: PaedDr.

Jméno: Martina

Příjmení: matějková

Funkce: řediteka

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Martina

Příjmení: Matějková

Email: matejkova.m@domovzdirec.cz

Tel.: 734641644

Popis projektu *

Pořizujeme nový server, který nahradí stávající server, jehož stáří je
více než 8 let. Na serveru bude použita virtualizace. Zálohování dat
bude řešeno technologií datového úložiště NAS na bázi SATA disků

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Zastaralé technicky i morálně. Především ve spojení dvou pracovišť
SOCKV Ždírec + SOCKV Jihlava naprosto nevyhovující.

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

3/2023 - 6/2023



Dokument číslo: 987aa917369ed631ef436ba7f095aad8

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 350 000 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 100 000 Kč 28,57 %

- z toho investiční 100 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Spoluúčast žadatele 250 000 Kč 71,43 %

- z toho investiční 250 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ
souboru Poznamka  

popisy20230313143519.pdf
nabidka-serveru-dell20230313143528.pdf
server-virtualizace-sockv-zdirec-popisy-stavu-plan-udrzitelnosti20230313143538.docx
server-virtualizace-sockv-zdirec-popisy-stavu-plan-udrzitelnosti20230313143547.docx
popisy20230313143613.pdf



Dokument číslo: 987aa917369ed631ef436ba7f095aad8

Soubory Typ
souboru Poznamka  

 

 

Elektronický podpis

Martina 

Matějková

Digitálně podepsal 

Martina Matějková 

Datum: 2023.03.13 

14:41:11 +01'00'



Dokument číslo: 46cba50b0ec8ddeb953528ca4d58d05e

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02779.0012

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2023

Název projektu SOCKV_ždírec

Příjemce příspěvku Sociální centrum Kraje Vysočina, příspěvková organizace

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Sociální centrum Kraje Vysočina pracoviště Ždírec nemá konektivitu odpovídající
současnému nastavení zásad KÚ. Nemáme optické připojení ke krajskému úřadu.
Toto zařízení je proto nezbytně nutné pro zajištění služeb v této naší lokalitě. 6.
Virtualizace - Techniky serverové virtualizace s dostatečným počtem hypervisorů
pro zajištění vysoké dostupnosti (2+N) 7. Ostatní vybavení organizace - HW
serverové technologie s pravidelným cyklem obnovy 6-8 let - Technologie datových
úložišť (NAS, SAN) na bázi SAS a SATA disků s pravidelným cyklem obnovy 6-8 let.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu Skut.začátek realizace: 1.8.2023 Skutečný konec realizace: 31.10.2023

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 100 000 28.57

Podíl příjemce příspěvku 250 000 71.43

Celkové rozpočtové náklady projektu 350 000 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 100 000 26.62

- z toho investiční 100 000 100.00

- z toho neinvestiční 0 0.00

Podíl příjemce příspěvku 275 701 73.38

- z toho investiční spoluúčast 275 701 100.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 0 0.00

Celkové skutečné náklady projektu 375 701 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty



Dokument číslo: 46cba50b0ec8ddeb953528ca4d58d05e

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení PaedDr. Martina Matějková

Telefon 739204996

E-mail humpolickova.s@sockv.cz

V Ždírec dne 10.11.2023

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

fd-triaog-realizace-serveru-zdirec20231121131155.pdf

Kopie účetních
dokladů k celkové
pořizovací ceně
předmětu
projektu (faktura,
atd.)

385501416-711319154247514-407147178617305785-n20231121131334.jpg
Fotodokumentace
v případě nákupu
HW

 

 

podpis / elektronický podpis

Bc. Soňa 

Humpolíčková

Digitálně podepsal Bc. 

Soňa Humpolíčková 

Datum: 2023.11.21 

13:17:28 +01'00'



Dokument číslo: 0ac5befd59cf8bc97caa2f8ba4cbbe5a

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-15_03_23-37

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023

Název projektu * Bezpečnost - rozšíření funkcionalit IDM (identity
management systém)

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 00090450

Přesný název: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,
příspěvková organizace

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Kosovská 1122

Obec: Jihlava

PSČ: 58601

Sídlo pošty: Jihlava

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 174-1833068/0100

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Ing.

Jméno: Radovan

Příjmení: Necid

Funkce: ředitel organizace

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Dalibor

Příjmení: Tomšů

Email: dalibor.tomsu@ksusv.cz

Tel.: 602 399 393

Popis projektu *

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
(KSÚSV) používá od roku 2018 systém správy identit – IDM.
Instalovány byly konektory dostupné v roce 2018 v oblasti SW
potřeb KSÚSV. Ve spolupráci s odborem IT Kraje Vysočina byla v
lednu letošního roku přenesena podstatná část správy rolí na
KSÚSV. Naším cílem je systém správy identit rozšířit o další
konektory v souladu s „Popisem optimální úrovně IT vybavenosti
příspěvkových organizací Kraje Vysočina. Očekáváme vyšší
integraci životního cyklu uživatelů v provozních systémech,
zvýšení standardizace procesů a uživatelských rolí, zvýšení
bezpečnosti IT infrastruktury.

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Oblast IDM je na straně zřizovatele tak i KSÚSV vnímána jako
perspektivní, zvyšující bezpečnost a standardizaci rolí. Pro
zajištění integrity se zřizovatelem předpokládáme využívání
stejných kompatibilních verzí předmětného nástroje. Zřizovatel
bude moci lépe využívat pro své potřeby definice aplikačních rolí
již na straně KSUSV.



Dokument číslo: 0ac5befd59cf8bc97caa2f8ba4cbbe5a

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

Začátek plnění projektu předpokládáme v měsíci květnu 2023 a
ukončení v říjnu 2023.

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 331 540 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 200 000 Kč 60,32 %

- z toho investiční 200 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Spoluúčast žadatele 131 540 Kč 39,68 %

- z toho investiční 131 540 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ souboru Poznamka  
strucnypopisnaplnenistandarduvyzvy-120230315173625.doc
podrobnypolozkovyrozpisnakladuprojektu-220230315173637.doc



Dokument číslo: 0ac5befd59cf8bc97caa2f8ba4cbbe5a

Soubory Typ souboru Poznamka  
popisstavajicihostavuaurovneprislusnehoitvybaveni-320230315173649.doc
ramcovypopisplanovanehoreseni-420230315173701.doc
planobnovyaudrzitelnostiprojektu-520230315173716.doc
pn100693689-120230315173727.pdf
 

 

Elektronický podpis

Digitálně podepsal 

Ing. Radovan 

Necid 

Datum: 2023.03.16 

10:41:44 +01'00'



Dokument číslo: 60d0fefc84795f76f0acbe96c533787f

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02779.0017

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2023

Název projektu Bezpečnost - rozšíření funkcionalit IDM (identity management systém)

Příjemce příspěvku Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Cílem projektu bylo pro Krajskou správu a údržbu silnic Vysočiny rozšíření
funkcionalit systému správy IDM - AC identita ve vztahu ke zřizovateli, ale
současně i mezi používanými subsystémy. Předmětem projektu byly tři oblasti
Integrace SoftPC - ERP KSUSV Integrace Alvao - systém Helpdesku a správy
majetku ICT Integrace Webhouse - hostovaný redakční nástroj webových stránek
Integrace SoftPC byla řešena s dodavatelem ERP, společnost SoftPC a společností
AUTOCONT a.s. Integrace Alvao - byla z pohledu organizace zrušena a aktuálně
řešíme migraci našeho systému do oblasti sdílených služeb zřizovatele. Původní
záměr k využití projektem INFRA FIM byl změněn a dále předpokládáme finanční
úsporu díky eliminaci placení maintenance předmětného systému. Integrace
Webhouse je řešena v těsné vazbě na zřizovatele, protože i on řeší stejnou
problematiku.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu červen 2023 - listopad 2023

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 200 000 60.32

Podíl příjemce příspěvku 131 540 39.68

Celkové rozpočtové náklady projektu 331 540 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 157 960 74.17

- z toho investiční 157 960 100.00

- z toho neinvestiční 0 0.00

Podíl příjemce příspěvku 55 000 25.83

- z toho investiční spoluúčast 55 000 100.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 0 0.00

Celkové skutečné náklady projektu 212 960 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)



Dokument číslo: 60d0fefc84795f76f0acbe96c533787f

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení Dalibor Tomšů

Telefon 602 399 393

E-mail dalibor.tomsu@ksusv.cz

V Jihlavě dne 7.12.2023

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

cm-ep-202420231203191917.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

cm-ep-202420231203191943.pdf Fotodokumentace v případě nákupu HW

danovydoklad-sw-idm20231208083711.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

prikazkuhradeidm20231208083726.pdf
vypis-kb-2023-12-0620231208083743.pdf
 

 

podpis / elektronický podpis

Digitálně podepsal 

Ing. Radovan Necid 

Datum: 2023.12.08 

09:42:00 +01'00'



Dokument číslo: 12689ae2bcead53f3ce748a76a59e855

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-16_03_23-44

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023

Název projektu * Obnova IT ZŠ a PŠ 2023

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 70832803

Přesný název: Základní škola a Praktická škola Nové Město
na Moravě, Malá 154

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Malá 154

Obec: Nové Město na Moravě

PSČ: 59231

Sídlo pošty: Nové Město na Moravě

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 13436751

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Mgr.

Jméno: Bohuslav

Příjmení: Žilka

Funkce: ředitel

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Bohuslav

Příjmení: Žilka

Email: info@zsmala.cz

Tel.: 566615100

Popis projektu *

V rámci projektu bude pořízen mobilní interaktivní dotykový
monitor o velikosti 65" -75". S rozlišením minimálně Full HD.
Monitor bude doplněn video konferenční kamerou a ozvučením.
Aby se mohl vyučující spojit i s žáky, kteří jsou pro svůj
dlouhodobý nebo jen momentální zdravotní stav vzděláváni doma.
V našem typu školy se jedná o četnější případy. Nejde jen o stavy,
kdy je vyhlášena distanční výuka pro všechny, jako tomu bylo
např. v čase Covidu.

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Jsme speciální škola zřízená dle § 16 školského zákona
vzdělávající často kombinovaně handicapované žáky. Pořízení
obdobné techniky z jiných dotačních titulů je pro naši školu velice
komplikované, protože možnosti čerpání smysluplných dotací pro
náš typ školy byl částečně omezen. Pro splnění vzdělávacích
požadavků je mimo jiné důležitá aktivita žáků a kvalitní
vizualizace. V porovnání produktů projekční techniky, nám
vychází pro naše specifické potřeby jako nejlepší řešení pořízení
interaktivního dotykového monitoru. Z ekonomického hlediska
volíme mobilní verzi, aby tak mohl být využíván ve více třídách a
byl tak plně využit.



Dokument číslo: 12689ae2bcead53f3ce748a76a59e855

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

1. duben - 30.červen 2023

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 105 000 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 78 750 Kč 75,00 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 78 750 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 26 250 Kč 25,00 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 26 250 Kč 100,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ
souboru Poznamka  

strucny-popis-naplneni-standardu-vyzvy20230317135507.docx



Dokument číslo: 12689ae2bcead53f3ce748a76a59e855

Soubory Typ
souboru Poznamka  

podrobny-polozkovy-rozpis-nakladu-projektu20230317135522.docx
popis-stavajiciho-stavu-a-urovne-prislusneho-it-vybaveni-v20230317135534.docx
ramcovy-popis-planovaneho-reseni20230317135547.docx
plan-obnovy-a-udrzitelnosti-projektu20230317135601.docx
 

 

Elektronický podpis

Mgr. Bohuslav 
Žilka

Digitálně podepsal 
Mgr. Bohuslav Žilka 
Datum: 2023.03.17 
14:07:49 +01'00'



Dokument číslo: 981a120fde53a670578336be1b6ff41e

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02779.0022

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2023

Název projektu Obnova IT ZŠ a PŠ 2023

Příjemce příspěvku Základní škola a Praktická škola Nové Město na Moravě, Malá 154

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

V rámci projektu " Obnova IT ZŠ a PŠ 2023" bylo osloveno několik firem. Ze tří
došlých cenových nabídek byl vybrán dodavatel Unikor, který vyhovoval
poptávaným technickým parametrům a kvalitě. Především díky rozdílu ceny v době
podání žádosti a realizací projektu a pečlivým výběrem z několika variant, jsme
mohli pořídit více kusů zboží za téměř podobnou cenu. S předpokladem vyšší naší
finanční spoluúčastí jsme nakonec zakoupili 2 ks interaktivních displejů s
integrovaným ozvučením. Dále jsem pořídili 2 ks webkamer a 2 ks mobilních
stojanů. Toto řešení umožňuje širší využití v rámci naší školy. Zároveň toto řešení
poskytne zapojení i žáků, kteří se pro svůj zdravotní stav nemohou optimálně
využívat běžnou IT nebo se musejí vzdělávat doma a ztrácejí tak propojenost
sociálních vazeb v rámci třídního kolektivu.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu květen 2023 - listopad 2023

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 78 750 75.00

Podíl příjemce příspěvku 26 250 25.00

Celkové rozpočtové náklady projektu 105 000 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 78 750 54.22

- z toho investiční 0 0.00

- z toho neinvestiční 78 750 100.00

Podíl příjemce příspěvku 66 500 45.78

- z toho investiční spoluúčast 0 0.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 66 500 100.00

Celkové skutečné náklady projektu 145 250 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)



Dokument číslo: 981a120fde53a670578336be1b6ff41e

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení Mgr. Bohuslav Žilka

Telefon 566615100

E-mail info@zsmala.cz

V Novém Městě na Moravě dne 6.12.2023

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

faktura-nove-m-na-morave20231206102532.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací
ceně předmětu projektu (faktura, atd.)

img-20231205-14274020231206102702.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
img-20231205-14145720231206102740.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
 

 

podpis / elektronický podpis

Mgr. Bohuslav 
Žilka

Digitálně podepsal 
Mgr. Bohuslav Žilka 
Datum: 2023.12.06 
11:01:28 +01'00'



Dokument číslo: 5a0b6c43337ddce743d889be668e78f3

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-20_03_23-63

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023

Název projektu * Zvýšení bezpečnosti realizovaných řešení pro webové
stránky vysocina.eu

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 28263693

Přesný název: Vysočina Tourism, příspěvková organizace

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Ke Skalce 5907/47

Obec: Jihlava

PSČ: 58601

Sídlo pošty: Jihlava

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 123-6336830267/0100

Statutární zástupce žadatele *

Titul:

Jméno: Oľga

Příjmení: Königová

Funkce: ředitelka

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Oľga

Příjmení: Königová

Email: olga.konigova@vysocinatourism.cz

Tel.: 732650158

Popis projektu *

Projekt bude zaměřen na zvýšení bezpečnosti realizovaných řešení pro
webové stránky vysocina.eu. Součástí projektu bude kompletní
modernizace struktury prezentace, obsahu prezentace, standardů W3C,
bezpečnostních standardů, grafických standardů, včetně revize
standardů přístupnosti blind friendly, rozhraní dalších stran (SMS
brána, SMTP brány pro odesílání formulářů a newslettrů, revize
standartu napojení autentizačních služeb, zavedení pokročilých
monitorovacích nástrojů, a zabezpečení pomocí digitálních standardů
domén (DNSSEC, DKIM, DMARC, SPF, SSL/TLS, HTTPS, …). Součástí
projektu bude rovněž proškolení uživatelů – zaměstnanců organizace.
Podrobný popis je uveden v příloze č. 4 – Rámcový popis plánovaného
řešení. Poznámka: V současné době žadatel zvažuje pokračování další
spolupráce se stávajícím developerem IT řešení, které je v rámci
projektu navrhováno. V případě, že by stávající spolupráce
nepokračovala a bylo vypsáno výběrové řízení, může se stát, že nový
dodavatel bude řešení realizovat s využitím jiného konkrétního
software, při zachování technických parametrů a standardu výzvy.



Dokument číslo: 5a0b6c43337ddce743d889be668e78f3

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

V současnosti je portálové řešení vysocina.eu provozováno na platformě
xartCMS 6. generace, technologiích již nepodporované verze jazyka
PHP, databáze MySQL, HTTP serveru Apache a síťového operačního
systému Debian, které není dále možné ve stávajících verziích dále
rozvíjet a udržovat a které jsou nedostačující pro budoucí dlouhodobý
bezpečný a optimální provoz. Cílem projektu je přechod na trvale
udržitelnou a moderní platformuX, nový redakční udržitelný systém
RE:X (případně jiný systém se srovnatelnými technickými parametry) s
garancí pravidelných měsíčních technologických aktualizací a
moderními bezpečnostními standardy, na udržitelných technologiích
PHP 8.x. za účelem zabezpečení zvýšené bezpečnosti provozu a
zároveň zvýšení ochrany provozovatele i koncových uživatelů webu.
Podrovně viz příloha č. 4 – Rámcový popis plánovaného řešení.

Časový harmonogram realizace projektu
*
(začátek – ukončení)

6. 3. 2023 – 10. 11. 2023.

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH.
Ostatní žadatelé uvádějí náklady včetně
DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 133 000 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 99 750 Kč 75,00 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 99 750 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 33 250 Kč 25,00 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 33 250 Kč 100,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů



Dokument číslo: 5a0b6c43337ddce743d889be668e78f3

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ
souboru Poznamka  

priloha-c-1-strucny-popis-naplneni-standardu-vyzvy20230320112542.docx
priloha-c-2-podrobny-polozkovy-rozpis-nakladu-projektu20230320112548.docx
priloha-c-3-popis-stavajiciho-stavu-a-urovne-it-vybaveni-v-organizaci20230320112558.docx
priloha-c-4-ramcovy-popis-planovaneho-reseni20230320112606.docx
priloha-c-5-plan-obnovy-a-udrzitelnosti-projektu20230320112614.docx
 

 

Elektronický podpis

Oľga 

Königová

Digitálně podepsal Oľga 

Königová 

Datum: 2023.03.20 

11:28:43 +01'00'








